ỦY BAN NHÂN DÂN

TỈNH BÌNH ĐỊNH

Số:           /UBND-TH
V/v giao đất ở thu tiền sử dụng
đất cho các hộ gia đình bị ảnh
hưởng do GPMB dự án Chỉnh
trang đô thị Khu dân cư Tổ 48,
khu vực 9a, phường Đống Đa,

thành phố Quy Nhơn

 CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Bình Định, ngày         tháng      năm 2024

                                              Kính gửi:
                                                              - Sở Tài nguyên và Môi trường;

                                                              - UBND thành phố Quy Nhơn.

Xét đề nghị của Sở Tài nguyên và Môi trường tại Văn bản số 4394/STNMT-

CCQLĐĐ ngày 28/11/2024 về việc giao đất ở có thu tiền sử dụng đất cho các hộ
gia đình bị ảnh hưởng do GPMB dự án Chỉnh trang đô thị Khu dân cư Tổ 48, khu
vực 9a, phường Đống Đa, thành phố Quy Nhơn (kèm theo Biên bản họp liên ngành
ngày 13/11/2024) và ý kiến kết luận của Ban Cán sự Đảng UBND tỉnh, UBND
tỉnh tại cuộc họp ngày 04/12/2024; Chủ tịch UBND tỉnh có ý kiến như sau:

Về chủ trương, thống nhất với nội dung đề xuất của Sở Tài nguyên và Môi
trường tại Văn bản nêu trên. UBND thành phố Quy Nhơn xem xét, thực hiện việc
giao đất ở có thu tiền sử dụng đất cho các trường hợp thực tế sinh sống tại ngôi nhà
bị giải tỏa và không có nhà ở, đất ở trên địa bàn thành phố Quy Nhơn theo đúng
quy định; đồng thời, chịu trách nhiệm về kết quả rà soát, xác minh đối với các

trường hợp không còn chỗ ở nào khác trên địa bàn thành phố Quy Nhơn theo quy

định.
Chủ tịch UBND thành phố Quy Nhơn và Thủ trưởng các cơ quan, đơn vị

liên quan phối hợp triển khai thực hiện./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- CT, các PCT UBND tỉnh;

- Sở Xây dựng;
- CVP, PVP KT;

- Lưu: VT, K16.

       KT. CHỦ TỊCH
       PHÓ CHỦ TỊCH

        Nguyễn Tự Công Hoàng

9874 05 12